
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /S
город Тимашевск

№ /Ь j _______

О внесении изменений в постановление главы муниципального 
образования Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 

«Об образовании антинаркотической комиссии муниципального 
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район и методическим пособием от 19 августа 2022 г. «Основы орга­
низации работы антинаркотической комиссии муниципальных образований 
Краснодарского края», постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образова­
ния Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 «Об образовании анти­
наркотической комиссии муниципального образования Тимашевский район», 
изложив пункты 2-3 в новой редакции:

«2. Утвердить положение и регламент об антинаркотичес-кий комиссии 
муниципального образования Тимашевский район (приложение № 1, 2);

3. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального обра­
зования Тимашевский район (приложение № 3)».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 26 августа 2021 г. № 1124 
«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования 
Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 «Об образовании антинаркоти­
ческой комиссии муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще­
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального образо­
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступае^^силу со'щ^^го подписания.

Глава муниципального образов 
Тимашевский район А.В. Палий


